
Усольский детский сад №5 «Колосок» филиал Дзержинского детского сада 
№4 «Березка» комбинированного вида

П РИ К А З

№ . # ■  01.09.2022г.

«О создании приёмочной комиссии и назначении ответственных за 
проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактами»

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усгуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации 
приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных 
контрактами, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в Усольском детском саду №5 «Колосок» филиале 
Дзержинского детского сада №4 «Березка» приёмочную комиссию путем 
утверждения постоянного состава её работников.

2. Утвердить прилагаемое Положение о приёмочной комиссии и 
проведении экспертизы.

3. Включить в состав приёмочной комиссии следующих работников: 
Председатель приёмочной комиссии: Гейнц В.В -  заведующую филиала ДОУ 
Члены приёмочной комиссии:

1 .Пономарец А.В- председатель ПК ( секретарь приемочной комиссии)
2.Титова И.А. -младш ий воспитатель ДОУ
З.Зеленкова Г..А.- воспитатель ДОУ
4.Каткова С.А. -завхоз ДОУ
4. Назначить на постоянной основе ответственными за проведение 

экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
результатов, предусмотренных контрактами следующих работников:

1.1. При оказании услуг по теплоснабжению, водоснабжению, 
энергоснабжению, вывозу ТБО, ЖБО, дезинфекции и дератизации - завхоза

Каткова С.А..
1.2. При приобретении компьютерной и офисной техники, программного 

обеспечения, расходных материалов для компьютерной и офисной техники, а так 
же услуг связанных с компьютерной и офисной техникой (в том числе заправка 
картриджей) -воспитателя Куанишбаева Т.В

1.3.При проведении ремонта помещений, приобретении канцелярских 
товаров, хозяйственного инвентаря, моющих средств -  завхоза Каткову С.А.

1.4. При приобретении продуктов питания -  завхоза Каткову С.А

ва Л.В

2. Приказ довести до сведения работников учреждения.
3. Контроль исполнения настоящего

Заведующий МБДОУ №4

за собой.

о л -хв
I Дндрее

%,о V  V.


